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Sinsenveien 51 C 

Ønsker du å bo i sentrale omgivelser? Drømmer du om en moderne  
bolig med god planløsning samt utleiedel? Da må du ta en titt her!
Velkommen til Sinsenveien 51 C Her får du en rålekker 4‑roms fra  
2024, så her kan du flytte rett inn!

Boligen ligger i byggets andre etasje og inneholder 2 sov, 3 bad, 2  
stuer og to balkonger.

‑ Nyoppført i 2024
- Heis 
‑ Gulvvarme i alle rom
‑ Øst og vestvendte balkonger på tilsammen 31 kvm.
‑ Balansert ventilasjon
‑ Godt kollektivtilbud i området med nærhet til buss og T‑bane
‑ Nærhet til dagligvarehandel, servicetilbud, samt tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 12 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 301 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 301 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 419,‑
Selger:	 Joshua Christian Kojo King

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2024
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  106/​​​​​​111 kvm
Tomtstr.:	 888.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 550
	 Gnr. 83, bnr. 548
Snr.	 43
Oppdragsnr.:	 1007240214

Richard Dante
Partner /​​​​​​ Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 917 43 074
E‑post	 richard.dante@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Plantegning
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 31 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod2. etasje
BRA‑i: 106 m² Entré , Gang , Stue/​​​​​​kjøkken , To  
soverom , Bad ‑ ved stue, Bad ‑ ved soverom, Bod ,  
Stue/​​​​​​kjøkken ‑ utleiedel, Bad ‑ utleiedel

TBA fordelt på etasje
2. etasje
31 m² Vestvendt balkong fra stue ble målt til ca 12,9  
m². Østvendt balkong fra soverom og utleiedel ble  
målt til ca 18,3 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
888.9 m²

Tomtebeskrivelse
Gårdsrommet har støyfrie, frodige  
uteoppholdsarealer med gode solforhold og trygge  
lekearealer for barn. Det store rommet får en  
soneinndeling ved terrengets terrassering over tre  
etasjer, noe som bidrar til et variert tilbud til  
beboerne med forskjellige opplevelser og steder for  
uformelle møter.

Beliggenhet
I Borgen blir føttene alt du trenger. Nærmeste  
barnehage ligger 300 meter unna, det legges også  
opp til egen barnehage på Borgen i forbindelse med  
utbygging av siste trinn. Sinsen skole (1‑7 trinn)  
ligger ca. 500 meter hjemmefra, Frydenberg (8‑10  
trinn) 1100 meter fra dørstokken og videregående  
skoler når barna fint med sykkel. Flere matbutikker  
er innen kort gåavstand og Løren Torg er også rett i  
nærheten. Oslo har etter hvert fått et omfattende og  
svært godt rutenett av kollektiv transport og Borgen  
blir på ingen måte noe unntak her får du T‑bane,  
trikk og buss rett i nærheten.

Borgen blir også et sted det er lett å være aktiv ute,  
avstanden til ballplasser, aktivitetshaller og  
treningssentre måles i få minutter. Det planlegges  
også en park rett i nærheten, her blir det en flott  
anlegg for skateboard. Og litt lenger unna ligger  
Oslo sentrum med absolutt alt av tilbud; hit kommer  
du på et kvarter med T‑banen. Og på den andre  
siden av Trondheimsveien ligger Nordmarka, så nær  
at den fint nåes med sykkel.

Adkomst
Inngang til eiendommen fra indre gårdsrom.
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved  
fellesvisninger.
For kollektiv transport, se www.ruter.no.

Bygningssakkyndig
Lars Erik Haga

Type takst
Tilstandsrapport
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